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속   도 적재하중

(m/min) (kg)

1 12,000 12 200
현수막

11,000×1,000

2 12,000 12 300

3 14,000 1~42 500
머리막

(이동설치 가능)

4 17,000 x 8,000 42

5 14,000 12 300

6 14,000 1~42 300

7 14,000 1~42 300

8 3,600 12 -

9 14,000 12 -

10 17,000 x 8,000 42 -
머리막

(높이조절 불가)

11 14,000 12 300

12 14,000 1~42 500

13 18,000 12 -

14 14,000 1~42 500

15 3600 12 -

16 14,000 12 -

17 17,000 x 8,000 42 -
머리막

(높이조절 불가)

18 12,000 6 300

19 14,000 12 200 속도조절 불가

20 10,000 12 -

21 14000 12 300

22 14,000 1~42 500
전장막

(이동설치 가능)

23 17,000 x 8,000 42 -

24 13,000 12 -

무 대 기 계

장치 배튼 No.2 SET BATTEN

장치 배튼 No.3 SET BATTEN

조명 배튼 No.2 LIGHT BATTEN

영사 스크린 MIDDLE SCREEN

측면반사판 SIDE SOUND #3, #4

천장반사판 No.2 UPPER SOUND REFLECTOR

막 배튼 No.3 DRAW CURTAIN

상 부 목 록

No 명   칭 규   격

측면반사판 SIDE SOUND #1, #2

천장반사판 No.1 UPPER SOUND REFLECTOR

막 배튼 No.2 DRAW CURTAIN

장치 배튼 No.4 SET BATTEN

장치 배튼 No.5 SET BATTEN

조명 배튼 No.1 LIGHT BATTEN

비   고

플랜카드 배튼 PLANCARD BATTEN

조명 배튼 APRON STAGE LIGHT BATTEN

장치 배튼 No.1 SET BATTEN

막 배튼 No.1 DRAW CURTAIN

장치 배튼 No.7 SET BATTEN

막 배튼 No.4 DRAW CURTAIN

HORIZONT CURTAIN

조명 배튼 No.3 LIGHT BATTEN

장치 배튼 No.6 SET BATTEN

정면반사판 FRONT SOUND REFLECTOR

UPPER HORIZONT LIGHT BATTEN

화성시문화재단 1 모두누림센터 누림아트홀



기 술 자 료 2024-08-13

비   고

흑색

흑색

백색

베이지 에스프레소

- 4

- 4

- 4

- 4

- 4

- 4

4

- 4

- 4

- 8

- 12

- 8

- 12

- 40

- 10

2 -

적색

흑색

AAA 건전지 3개

공연장

연습실

흑색&회색

명패 : 48cm × 13cm

명패 : 78cm × 13cm

사회자 단상
(투명아크릴)

1인용

피아노
가와이

무대장비 사용방침
안전사고 및 장비파손을 방지하기 위하여 공연이 끝나거나 무대작업을 마친 후 원상복구를 해야 함

무대장비 사용시 반드시 공연장 담당자와 사전에 협의를 해야 함

M1500

M365

연주용의자

베이스의자

무 대 장 비

규   격

8,500×9,000

13,000×8,000

900×900

전장막

14,000×3,100

14,000×1,400
머리막

덧마루

사각덧마루

규   격

 명   칭 분   류

다리막(Draw)

1

1

600×1800

600×2700

13,000×7,500

300×1200

300×900

600×1200

3단 H : 150

1200×1800

1200×2700

유압식 / 수동식

GX-7

20,000×1,600×1.3T

1

1

1

60

70

10

2

50

1

2인용

지휘자보면대

연주용보면대

피아노의자

VARIO

가와이

보면대등

CBM10

CB168

ND-21

무용매트

샤   막

600×900

150×300×750

900×1200

1200×1200

10

음악기자재

지휘자단상

계단

900×1800

900×2700

수   량

3

1

4

1

1

1

무대막

색상 별 수량 상이

받침통
150×300×450
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무 대 평 면 도
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무 대 단 면 도

화성시문화재단 4 모두누림센터 누림아트홀



기 술 자 료 2024-08-13

무 대 기 계 배 치 도
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음 향 반 사 판 배 치 도
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